Государственное автономное  профессиональное образовательное учреждение

« Бугульминский машиностроительный  техникум»

от 16 августа  2017 года                                                                        № 340–у
ПРИКАЗ

О зачислении  студентов в ГАПОУ «Бугульминский машиностроительный техникум»в2017/2018 учебном году

	В соответствии с контрольными цифрами приёма  в ГАПОУ «Бугульминский машиностроительный техникум», согласованными Министерством образования и науки  Республики  Татарстан и Министерством труда и занятости и социальной защиты Республики Татарстан, Правилами приёма  в ГАПОУ «Бугульминский машиностроительный техникум» в 2017 году  и Протоколом приёмной комиссии № 5 от16 августа 2017 года
п р и к а з ы в а ю:
1. Зачислить  с 01 сентября 2017 года  в число  студентов 1-го курса,  обучающихся  по программам  подготовки специалистов среднего звена  (базовый уровень) на места, финансируемые за счёт бюджетных средств, на базе основного  общего образования, на очную форму обучения со сроком обучения 3 года 10 месяцев, согласно  приложению № 1.
2. Зачислить  с 01 сентября 2017 года  в число  студентов 1-го курса, обучающихся  по программам  подготовки специалистов среднего звена (базовый уровень)  на места по договорам  с оплатой стоимости обучения, на базе основного  общего образования, на очную форму со сроком обучения 3 года 10 месяцев, согласно  приложению № 2.
3. Контроль за  исполнением  настоящего приказа возложить на заместителя  директора по учебной работе  Жакупову О.В.

      Директор техникума:                                                              И.И.Хабипов

                                                                                       Приложение № 1
                                                                                       к приказу № 340-у от 16.08.2017г

Специальность 15.02.01 Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования
группа 713 (бюджет)

	№ по журналу
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Примечание

	1.
	Абайдуллин
	Артур
	Русланович
	25.02.2001

	2.
	Баландин
	Никита
	Сергеевич
	07.11.2000

	3.
	Ворфоломеев
	Никита
	Сергеевич
	13.09.2001

	4.
	Габдрахманов
	Роберт
	Айвазович
	09.08.2001

	5.
	Гизатуллин
	Айнур
	Данирович
	01.06.2001

	6.
	Гурьянов
	Сергей
	Алексеевич
	18.01.2002

	7.
	Давыдов
	Максим
	Андреевич
	09.10.2001

	8.
	Данильченко
	Сергей
	Сергеевич
	31.03.2001

	9.
	Заргаров
	Рафаэль
	Насимиевич
	04.10.2001

	10.
	Камалов
	Дмитрий
	Алмазович
	30.07.2001

	11.
	Колесников
	Константин
	Вячеславович
	14.02.2001

	12.
	Коннов
	Федор
	Игоревич
	29.05.2001

	13.
	Кочнев
	Илья
	Рустемович
	06.01.2002

	14.
	Московец
	Денис
	Игоревич
	19.07.2001

	15.
	Накиев
	Арсен
	Рафаилевич
	09.09.2001

	16.
	Огнев
	Рамиль
	Гаязович
	26.01.2001

	17.
	Потапов
	Никита
	Владимирович
	16.06.2001

	18.
	Свежинкин
	Никита
	Сергеевич
	30.05.2001

	19.
	Статник
	Эдуард
	Владимирович
	17.03.2001

	20.
	Тарасов
	Владислав
	Александрович
	16.09.2001

	21.
	Туркин
	Станислав
	Анатольевич
	30.03.2001

	22.
	Халиуллин
	Альберт
	Ринатович
	20.04.2001

	23.
	Хафизов
	Рустам
	Линарович
	20.06.2001

	24.
	Чернышев
	Никита
	Юрьевич
	19.05.2001

	25.
	Ченин
	Вадим
	Олегович
	24.07.2001

	26.
	Владимиров
	Александр
	Сергеевич
	30.06.2001
	кандидат

	27.
	Зареев
	Станислав
	Игоревич
	26.01.2001
	кандидат

	28.
	Чумараев
	Игорь
	Андреевич
	14.11.2001
	кандидат

Специальность 15.02.08 Технология машиностроения
группа 711 (бюджет)

	№ по журналу
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Примечание

	1.
	Абзалов
	Равиль
	Гамилевич
	04.01.2002

	2.
	Анисимова
	Дарья
	Олеговна
	16.03.2002

	3.
	Венюкова
	Виолетта
	Валерьевна
	11.07.2001

	4.
	Гаврилова
	Виктория
	Алексеевна
	13.07.2001

	5.
	Газизова
	Милена
	Альбертовна
	18.12.2000

	6.
	Голованова
	Ольга
	Сергеевна
	06.03.2001

	7.
	Дюкшин
	Александр
	Максимович
	06.06.2001

	8.
	Емельянова
	Екатерина
	Владимировна
	06.02.2001

	9.
	Калимуллин
	Самат
	Ильмирович
	09.05.2001

	10.
	Карпова
	Екатерина
	Александровна
	28.09.2001

	11.
	Краснова
	Екатерина
	Сергеевна
	14.02.2001

	12.
	Клочков
	Владислав
	Сергеевич
	15.07.2001

	13.
	Кудряшов
	Никита
	Сергеевич
	31.10.2001

	14.
	Мордашев
	Максим
	Олегович
	18.07.2001

	15.
	Морозова
	Светлана
	Алексеевна
	05.06.2001

	16.
	Муталапов
	Равиль
	Русланович
	18.10.2000

	17.
	Пронин
	Тимур
	Русланович
	09.08.2001

	18.
	Сергеева
	Элада
	Рустамовна
	08.10.2000

	19.
	Симонов
	Роман
	Сергеевич
	03.05.2001

	20.
	Соловьев
	Данил
	Ильич
	24.06.2001

	21.
	Сорокина
	Алина
	Алексеевна
	11.04.2000

	22.
	Старостин
	Никита
	Дмитриевич
	26.07.2001

	23.
	Файзуллин
	Даниэль
	Владиславович
	05.01.2002

	24.
	Шайдулина
	Виктория
	Эдуардовна
	25.06.2000

	25.
	Шабырова
	Наталья
	Сергеевна
	12.11.2001

	26.
	Бебиков
	Евгений
	Игоревич
	09.10.2000
	кандидат

	27.
	Иванов
	Максим
	Николаевич
	25.11.2001
	кандидат

	28.
	Сотников
	Андрей
	Сергеевич
	04.01.2001
	кандидат

Специальность 15.02.07 Автоматизация технологических процессов и производств                                                             группа 719 (бюджет)

	№ по журналу
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Примечание

	1.
	Абросимов
	Артур
	Владимирович
	14.08.2001

	2.
	Варенова
	Юлия
	Владимировна
	22.01.2001

	3.
	Вильданов
	Рафаэль
	Рустемович
	08.02.2002

	4.
	Газизов
	Ильназ
	Зульфатович
	28.09.2000

	5.
	Гусев
	Виктор
	Сергеевич
	11.02.2002

	6.
	Закиров
	Артур
	Рустамович
	08.12.2000

	7.
	Зарипов
	Наиль
	Ильдарович
	10.07.2001

	8.
	Камалов
	Ильдар
	Мугалимович
	07.02.2002

	9.
	Каримова
	Дильфуза
	Хуршедовна
	16.11.2000

	10.
	Клюева
	Анастасия
	Александровна
	20.06.2001

	11.
	Косолапов
	Никита
	Николаевич
	01.03.2001

	12.
	Кузьмичев
	Илья
	Андреевич
	31.12.2000

	13.
	Меньшаев
	Виталий
	Иванович
	03.05.2001

	14.
	Мухаметзянов
	Альберт
	Азатович
	23.06.2001

	15.
	Нуждин
	Кирилл
	Алексеевич
	11.02.2001

	16.
	Сабиров
	Мажид
	Шамильевич
	30.06.2001

	17.
	Саматова
	Марина
	Максимовна
	22.03.2001

	18.
	Сидоров
	Евгений
	Валерьевич
	30.04.2001

	19.
	Скачков
	Вадим
	Сергеевич
	05.11.2001

	20.
	Султанов
	Ильяс
	Ильнурович
	26.05.2001

	21.
	Хамидуллин
	Булат
	Маратович
	26.01.2002

	22.
	Хамидуллина
	Арина
	Айратовна
	11.12.2001

	23.
	Хафизов
	Ильдан
	Рамилевич
	21.02.2001

	24.
	Шарипова
	Аделина
	Альбертовна
	28.11.2001

	25.
	Шардаков
	Иван
	Алексеевич
	01.09.2001

	26.
	Дагаев
	Данил
	Андреевич
	20.06.2001
	кандидат

	27.
	Расстригин
	Сергей
	Викторович
	22.10.2001
	кандидат

	28.
	Шакиров
	Эмиль
	Наилевич
	02.09.2001
	кандидат

Специальность 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования
группа 718 (бюджет)

	№ по журналу
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Примечание

	1.
	Абалаков
	Виктор
	Сергеевич
	15.01.2000

	2.
	Бадртдинов
	Руслан
	Алексеевич
	01.10.2001

	3.
	Григорьев
	Андрей
	Сергеевич
	30.09.2001

	4.
	Иванов
	Максим
	Сергеевич
	23.11.2001

	5.
	Казаков
	Иван
	Васильевич
	29.06.2001

	6.
	Кариев
	Айнур
	Радикович
	09.06.2001

	7.
	Кожевников
	Максим
	Сергеевич
	12.08.2001

	8.
	Козин
	Данил
	Анатольевич
	08.09.2001

	9.
	Ларин
	Владислав
	Юрьевич
	10.07.2001

	10.
	Латфуллин
	Эмиль
	Фуатович
	21.12.2000

	11.
	Михота
	Александр
	Алексеевич
	20.11.2001

	12.
	Пудов
	Кирилл
	Иванович
	04.04.2001

	13.
	Сабутин
	Алексей
	Иванович
	20.09.2001

	14.
	Саранов
	Роман
	Андреевич
	27.11.2001

	15.
	Саубанова
	Румина
	Рифовна
	22.01.2002

	16.
	Сафонов
	Артем
	Александрович
	09.06.2001

	17.
	Сольцов
	Андрей
	Сергеевич
	08.09.2001

	18.
	Соловьев
	Евгений
	Александрович
	08.12.2001

	19.
	Степкин
	Александр
	Николаевич
	10.11.2000

	20.
	Стройкин
	Евгений
	Сергеевич
	26.04.2001

	21.
	Халиков
	Ильнур
	Альбертович
	11.04.1999

	22.
	Шайдуллин
	Булат
	Азатович
	03.04.2000

	23.
	Шестаков
	Никита
	Валерьевич
	16.10.2001

	24.
	Шагабутдинов
	Самат
	Русланович
	23.11.2001

	25.
	Шагабутдинов
	Солтан
	Салаватович
	16.04.2001

	26.
	Коптеев
	Игорь
	Игоревич
	21.02.2000
	кандидат

	27.
	Кутлахметов
	Раис
	Ринатович
	25.02.2001
	кандидат

Специальность 09.02.03 Программирование в компьютерных системах                                                                                              группа 716 (бюджет)

	№ по журналу
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	примечание

	1.
	Анисимова
	Кристина
	Александровна
	17.03.2001

	2.
	Антонов
	Павел
	Сергеевич
	10.07.2001

	3.
	Балбошина
	Виктория
	Владиславовна
	25.07.2000

	4.
	Валиев
	Линар
	Айратович
	01.07.2001

	5.
	Валиев
	Артем
	Алексеевич
	05.04.2002

	6.
	Воронцов
	Даниил
	Романович
	21.03.2001

	7.
	Газизова
	Азалия
	Зульфатовна
	19.10.2001

	8.
	Гизетдинова
	Лиана
	Ниязовна
	11.10.2001

	9.
	Журавлев
	Никита
	Алексеевич
	10.10.2001

	10.
	Закиров
	Леназ
	Эльвирович
	08.07.2001

	11.
	Зиангиров
	Рузаль
	Радикович
	01.02.2001

	12.
	Иванников
	Кирилл
	Андреевич
	06.09.2001

	13.
	Катермина
	Юлия
	Владимировна
	13.09.2000

	14.
	Минибаев
	Булат
	Рафаэлевич
	11.12.2001

	15.
	Милачев
	Сергей
	Андреевич
	05.09.2001

	16.
	Мудрецов
	Виктор
	Алексеевич
	23.03.2001

	17.
	Муллазанов
	Гаян
	Ильдарович
	22.11.2001

	18.
	Надеева
	Наталья
	Алексеевна
	23.03.2001

	19.
	Нафиков
	Искандар
	Маратович
	05.02.1996

	20.
	Паршин
	Илья
	Игоревич
	13.05.2001

	21.
	Рязапов
	Вильдан
	Альбертович
	15.12.2000

	22.
	Савельев
	Артем
	Александрович
	05.04.2001

	23.
	Сабитов
	Эмиль
	Альфетович
	22.07.2000

	24.
	Сибгатуллина
	Алина
	Ильдусовна
	31.07.2001

	25.
	Досаев
	Артем
	Владимирович
	18.07.2001

	26.
	Хведелидзе
	Давид
	Гочевич
	29.01.2002
	кандидат

Специальность 09.02.05 Прикладная информатика
группа 717 (бюджет)

	№ по журналу
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения

	1.
	Ахметзянова
	Минури
	Шамильевна
	09.10.2002

	2.
	Бородин
	Вячеслав
	Алексеевич
	11.10.2000

	3.
	Братчикова
	Анастасия
	Денисовна
	26.10.2001

	4.
	Вахитова
	Динара
	Робертовна
	29.07.2001

	5.
	Вотчинников
	Дмитрий
	Александрович
	28.12.2001

	6.
	Гайнутдинова
	Ильмира
	Альбертовна
	06.09.2001

	7.
	Герасимов
	Константин
	Сергеевич
	21.01.2001

	8.
	Казаков
	Данил
	Ильдарович
	18.12.2001

	9.
	Козлов
	Евгений
	Николаевич
	10.02.2000

	10.
	Краснов
	Илья
	Сергеевич
	09.07.2001

	11.
	Миргалимова
	Аделина
	Рустемовна
	05.09.2001

	12.
	Митряев
	Николай
	Александрович
	11.10.2000

	13.
	Михайлова
	Татьяна
	Николаевна
	10.08.2001

	14.
	[bookmark: _GoBack]Ракитин
	Дмитрий
	Антонович
	08.11.2000

	15.
	Раупова
	Марьям
	Баязитовна
	21.07.2001

	16.
	Тимошенко
	Кирилл
	Алексеевич
	01.12.2001

	17.
	Фаляхова
	Руфина
	Азатовна
	24.10.2000

	18.
	Федорова
	Надежда
	Андреевна
	24.09.2001

	19.
	Федорова
	Виктория
	Николаевна
	18.10.2001

	20.
	Хайбуллин
	Артур
	Флорисович
	26.06.2001

	21.
	Хисамов
	Владислав
	Ирекович
	28.03.2001

	22.
	Часовский
	Владимир
	Юрьевич
	16.10.2001

	23.
	Шарипова
	Диана
	Риналовна
	08.03.2001

	24.
	Шестаева
	Анастасия
	Алексеевна
	03.06.2001

	25.
	Сафин
	Данис
	Рафаэлевич
	10.01.2001

	26.
	Ахметов
	Азат
	Рамилевич
	19.07.2001
	кандидат

	27.
	Емельянов
	Данил
	Николаевич
	09.09.2001
	кандидат

                                                                                       Приложение № 2
                                                                                       к приказу № 340-у от 16.08.2017г.

специальность 21.02.08 Прикладная геодезия
группа 710 (внебюджет)

	№ по журналу
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Примечание

	1.
	Азизов
	Артур
	Альбертович
	17.12.2000

	2.
	Арчибасов
	Игорь
	Евгеньевич
	09.04.2001

	3.
	Ахметов
	Тимур
	Ильдарович
	07.09.2001

	4.
	Ахметшин
	Марсель
	Рафаэлевич
	01.08.2001

	5.
	Богатов
	Никита
	Алексеевич
	18.10.2001

	6.
	Валиев
	Артур
	Ильгизович
	01.04.2001

	7.
	Гагаев
	Никита
	Андреевич
	03.11.2001

	8.
	Гаязова
	Эвелина
	Альбертовна
	14.02.2001

	9.
	Данилов
	Виталий
	Валерьевич
	03.10.2001

	10.
	Довлатов
	Сеймур
	Талехович
	15.12.2001

	11.
	Егоров
	Дмитрий
	Алексеевич
	20.07.2001

	12.
	Здобнов
	Родион
	Викторович
	16.02.2002

	13.
	Золотухин
	Александр
	Валерьевич
	30.06.2001

	14.
	Иванов
	Никита
	Константиновна
	12.11.2001

	15.
	Клабуков
	Кирилл
	Артемович
	13.02.2001

	16.
	Клетухин
	Игорь
	Евгеньевич
	01.05.2001

	17.
	Колесников
	Михаил
	Павлович
	04.08.2001

	18.
	Колесников
	Руслан
	Русланович
	26.06.2001

	19.
	Конюкова
	Олеся
	Валерьевна
	16.03.2001

	20.
	Кузьмин
	Данила
	Дамирович
	16.04.2001

	21.
	Лапин
	Роман
	Анатольевич
	19.11.2001

	22.
	Маликов
	Сергей
	Сергеевич
	09.01.2002

	23.
	Мингатин
	Наиль
	Расимович
	29.10.2001

	24.
	Муравцев
	Виктор
	Дмитриевич
	18.12.2001

	25.
	Низамов
	Альберт
	Рамилевич
	21.09.2000

	26.
	Политуха
	Данил
	Евгеньевич
	17.08.2001

	27.
	Роговец
	Дмитрий
	Константинович
	26.07.2001

	28.
	Свежинкин
	Владислав
	Николаевич
	24.07.2001

	29.
	Такиев
	Вадим
	Русланович
	11.02.2001

	30.
	Тимофеев
	Данил
	Михайлович
	20.07.2001

	31.
	Чебарев
	Данил
	Валерьевич
	26.05.2001

	32.
	Черноморченко
	Александр

	28.05.2001

	33.
	Шагиев
	Адель
	Илдусович
	13.05.2001

	34.
	Шкарин
	Александр
	Евгеньевич
	10.06.2001

Специальность 09.02.05 Прикладная информатика
группа 717 (внебюджет)

	№ по журналу
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Примечание

	1.
	Наумова
	Татьяна
	Владимировна
	25.01.2002

Специальность 09.02.03 Программирование в компьютерных системах                                                                                              группа 716 (внебюджет)

	№ по журналу
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	примечание

	1.
	Чупахина
	Татьяна
	Владимировна
	09.01.2002

Специальность 15.02.07 Автоматизация технологических процессов и производств                                                             группа 719 (внебюджет)

	№ по журналу
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Примечание

	1.
	Ишмуратова
	Камилла
	Марселевна
	24.10.2001

	2.
	Сергеева
	Алена
	Евгеньевна
	18.07.2001

Государственное автономное профессиональное   образовательное учреждение
 среднего профессионального образования
«Бугульминский машиностроительный  техникум»

От 16 августа  2017года                                                                        №341 –у
ПРИКАЗ

О зачислении  студентов в ГАПОУ «Бугульминский машиностроительный техникум» на 2017/2018 учебный год
I. Зачислить с  01 сентября  2017 года  в число студентов 1-го курса, обучающихся  по программам подготовки  специалистов среднего звена (базовый уровень) на вакантные места по договорам с полной оплатой стоимости обученияна базе основного общего образования, имеющих   среднее общее образование, на очную форму обучения  следующих абитуриентов:

специальность 21.02.08 Прикладная геодезия
	1.
	Ситникова Антона Николаевича
	19.11.1999г.р.

II.  Зачислить с  01 сентября  2017 года  в число студентов 1-го курса, обучающихся  по программам подготовки  специалистов среднего звена (базовый уровень),  на вакантные места за счёт бюджетных средств,на базе основного общего образования, имеющих   среднее общее образование, на очную форму обучения  следующих абитуриентов:

специальность 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования
	1.
	Клевизаль Даниила Сергеевича
	21.02.1999г.р

	2
	МингазоваФаниля Маратовича
	02.05.1999 г.р.

III. Зачислить переводом с  01 сентября  2017 года  в число студентов 2-го курса, обучающихся  по программам подготовки  специалистов среднего звена(базовый уровень)  на вакантные места за счёт бюджетных средствна базе основного общего образования и академическим справки, на очную форму обучения  следующих абитуриентов:
       специальность 09.02.05  Прикладная информатика
	1.
	Насырова Камиля Рамилевича
	11.05.2000 г.р.

специальность 15.02.07 Автоматизация технологических процессов и производств (по
отраслям)
	1.
	Королева Егора Анатольевича
	06.01.2000 г. р.

специальность 09.02.03 Программирование в компьютерных системах
	1.
	Юлдашева Зуфара Рахимжановича
	24.12.2000 г.р.

IV. Зачислить  переводом с  01 сентября  2017 года  в число студентов 3-го курса, обучающихся  по программам подготовки  специалистов среднего звена(базовый уровень)  на вакантные места за счет  бюджетных средств на базе  основного общего образования и академической справки, на очную форму обучения  следующих абитуриентов:

специальность 15.02.07 Автоматизация технологических процессов и производств (по
отраслям)
	1.
	Назмиеву Алину Рафаэлевну
	15.07.1999г.р

Директор техникума:                                                              И.И.Хабипов